
Ocenění podnikatelé JČK- Spokojený zákazník 2015 - konečný výběr

Jméno/Název: Jiří Klas                                                                                               

IČ: 28132289

Sídlo: Luční 379, 378 11 Katovice 

Provozovna: Kosmetická 462, 378 11 Katovice 

Činnost: Truhlářství a podlahářství

Ocenění za:                                                                                                  Hlavním oborem podnikatelské činnosti je prodej podlahovin,dveří a

vestavěných skříní,včetně veškerého příslušenství a následné

montáže.Jiří Klas začal podnikat v roce 1994,kdy prováděl montáž a

prodával koberce a PVC ve sklepní místnosti rodinného domu.Od roku

1997 se firma rozrostla o partu montážníků a přestěhovala se do nově

vybudované prodejny v Katovicích, ve které nabízí podlahoviny

renomovaných firem. Firma si zakládá na dobře odvedené práci a

spokojenosti zákazníků.

Jméno/Název: Ing. Martin Fousek                                                                            

IČ: 10288252

Sídlo: Václavská 50, 377 01 Jindřichův Hradec – Jindřichův Hradec III

Provozovna: Masarykovo nám. 105, 377 01 Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec I

Činnost: Pekařství a cukrářství

Ocenění za: Vyhlášená firma,která se zabývá výrobou a prodejem mlékárenských, 

pekařských a cukrářských výrobků, především výrobou a prodejem 

zmrzliny a domácích koláčů. Zákazníci oceňují vysokou kvalitu 

prodávaného zboží a ochotu při prodeji.

Jméno/Název: Milan Majorenko                                                                               

IČ: 103 05 246

Sídlo: Na Pakšovce 2181, 397 01 Písek

Provozovna:  NAPA Písek, Roháčova 1062/37, 397 01 Písek

Činnost: Prodej náhradních autodílů 

Ocenění za:                                                                                                   Tento podnikatel od roku 1993 zajišťuje náhradní díly a příslušenství pro

nákladní, užitkové a osobní automobily, autobusy, zemědělskou techniku,

návěsy a přívěsy. V tomto oboru se pohybuje na trhu již déle než 20 let a

může nabídnout bohaté zkušenosti v tomto oboru. Za spolupráce

rodinných příslušníků a dalších zaměstnanců poskytuje služby nejenom

zákazníkům z Písku, ale vzhledem k prodávanému sortimentu zboží a

poskytovaným službám, je vyhledávaným podnikatelem zákazníky z

celého širokého okolí.

Jméno/Název: Optik Spiegel s.r.o.                                                                          

IČ: 26052334

Sídlo: Pivovarská 78/8, 385 01, Vimperk - Vimperk II



Provozovna: Pivovarská 78/8, 385 01, Vimperk - Vimperk II

Činnost: Oční optika

Ocenění za: Rodinná firma nabízí zákazníkům služby v oboru oční optika již od roku

1991.Klienti oceňují profesionalitu a laskavý přístup.

Jméno/Název: NoVy Vacov, spol. s r.o.                                                                   

IČ: 47237210

Sídlo: 384 86 Vacov 28

Provozovna: 384 86 Vacov 28

Činnost: Pekárna

Ocenění za:                                                                                               Vyhlášená pekárna, je tradiční pošumavská pekárna se zaměřením, na

poctivě připravované české pečivo s dlouholetou tradicí. Zákazníci oceňují

vysokou kvalitu a široký sortiment výrobků.

Jméno/Název: Zlatá fontána spol. s r.o.                                                                  

IČ: 63887274

Sídlo: Linecká 340, 382 41 Kaplice 

Provozovna: Linecká 340, 382 41 Kaplice 

Činnost: Oční optika

Ocenění za: Společnost poskytuje své služby od roku 1995. Po celou dobu působení

se neobjevily na společnost žádné stížnosti, spotřebitelé jsou velmi

spokojeni včetně vyřizování reklamací a veškerých souvisejících služeb.

Provozovna čistá, úhledná, příjemné prostředí a vynikající obsluha.

Jméno/Název: XKV s.r.o.                                                                                          

IČ: 28132092

Sídlo: Pod Farou 393, 399 01 Milevsko

Provozovna: Pod Farou 393, 399 01 Milevsko

Činnost: Provozování obchodního domu

Ocenění za: Jednatelé firmy podnikají v ČR již od r. 1993, od roku 2011 po zakoupení a

přestavění prodejny železářství začali v rámci s.r.o. provozovat obchodní

dům se širokým sortimentem zboží – domácí potřeby, obuv, potraviny,

drogerie, hračky, oděvy, textil. Zákazníky firma získává příjemným a

ochotným vystupováním zaměstnanců a dlouhodobě kvalitně

poskytovanými službami.

Jméno/Název: Ing. Hana Scheinherrová                                                               

IČ: 41914881

Sídlo: Sadová 642, 388 01 Blatná

Provozovna: Sadová 642, 388 01 Blatná

Činnost: Stavebniny



Ocenění za: Podnikatelka se dlouhá léta zabývá prodejem stavebnin, nabízí široký

sortiment zboží, profesionální přístup a přehled o prodávaném sortimentu.

Zákazníci jsou velmi spokojeni.

Jméno/Název: Jiří Milisterfer - AGROM                                                                 

IČ: 16821076

Sídlo: Volyňská 97, 386 01 Strakonice 

Provozovna: Volyňská 145, 386 01 Strakonice 

Činnost: Zahradní a zemědělská technika

Ocenění za: Rodinná firma od roku 1991, která provozuje maloobchodní a nově i

internetový prodej, zahradní, zemědělské a dílenské techniky. Především

si zakládá na profesionálním přístupu, spolehlivosti a ochotě k

zákazníkovi.

Jméno/Název: Šindelář Group s.r.o.                                                                      

IČ: 26097338

Sídlo: Sedlec 49, 373 47 Sedlec 

Provozovna: Sedlec 49,  373 47 Sedlec 

Činnost: Vnitrostátní a mezinárodní doprava

Ocenění za: Společnost mimo jiné nabízí vnitrostátní a mezinárodní zájezdovou

autobusovou dopravu. Autobusové dopravy společnosti využívají

renomované cestovní kanceláře k zajištění zájezdů, kulturních a

společenských akcí, ale také školních výletů a dalších akcí. Společnost

má v současnosti k dispozici autobusy značky TEMSA, SCANIA a IVECO

s vysokým komfortem pro cestující.

Jméno/Název: PaedDr. Jan Váňa                                                                           

IČ: 15792994

Sídlo: Palackého nám.175, 379 01 Třeboň 

Provozovna: Palackého nám.175, 379 01 Třeboň 

Činnost: Tiskárna JAVA

Ocenění za: Tiskárna JAVA působí na trhu od roku1990. Zákazníci oceňují především 

vstřícný přístup, ochotu, kreativitu, příznivé ceny a rychlé dodání služeb.

Jméno/Název: SAKUTUS CZ a.s.                                                                             

IČ: 28075153

Sídlo: Dražice 256, 391 31 Dražice 

Provozovna: Dražice 256, 391 31 Dražice 

Činnost: Výroba topných panelů



Ocenění za: Firma Sakutus je na našem trhu již od roku 1992 a zaznamenává neustálý

vzestup a zájem od nových klientů. Spotřebitelé oceňují vysokou kvalitu

výrobků,  individuální a profesionální přístup.

Jméno/Název: NEAN TOUR s.r.o.                                                                            

IČ: 47238828

Sídlo: Riegrova 142, 399 01 Milevsko 

Provozovna: Riegrova 142, 399 01 Milevsko 

Činnost: Cestovní kancelář

Ocenění za: CK se specializací na Chorvatsko si nachází svoje místo na trhu již 23 let.

Neustále rozšiřuje nabídky pro své klienty a dle požadavků klienta najde

vždy nejlepší možnou destinaci . Ochota a vstřícnost vždy na místě.

Jméno/Název: Kámen a písek, spol.s.r.o.                                                            

IČ: 42396158

Sídlo: Linecká 277, 381 01 Český Krumlov Provozovna: Chvalšinská 247 Český Krumlov 381 01

Činnost: Tenis - Centrum Český Krumlov

Ocenění za: Služby v Tenis centru jsou poskytovány na vysoké úrovni. Areál Tenis

centra je udržovaný a neustále modernizován, aby odpovídal současným

trendům. Personál je ochotný, přátelský, vstřícný zákazníkům. Velice je

ceněna i práce s mládeží (tenisová škola pro děti). Vysoce jsou hodnoceny

též restaurační služby.

Jméno/Název: Josef Handrejch                                                                              

IČ: 70527229

Sídlo: Pražská 226, 397 01 Písek 

Provozovna: Pražská 226, 397 01 Písek 

Činnost: Výroba bytového textilu

Ocenění za: Firma pana Handrejcha se zabývá výrobou přikrývek a polštářů z dutých 

vláken, ložního povlečení, prostěradel a dalšího bytového textilu. Nedílnou 

součástí sortimentu je výroba kvalitního hotelového textilu. Firma získala 

díky spokojenosti zákazníků certifikát Zlatě ověřeno zákazníky (služba 

Heureky, která zajišťuje nezávislé hodnocení obchodů pouze od reálných 

zákazníků).

Jméno/Název: Aleš CZ, spol. s.r.o.                                                                         

IČ: 25182595

Sídlo: Jaromíra Malého 2229, 397 01 Písek 

Provozovna: Jaromíra Malého 2229, 397 01 Písek 

Činnost: Výroba knedlíků – Prácheňský knedlík 



Ocenění za: Firma pana Košťála vaří knedlíky houskové a bramborové. V posledním 

období pak rozšířila svůj sortiment o výrobu plněných ovocných knedlíků a 

knedlíků plněných uzeným masem. Houskové knedlíky jsou stále vyráběny 

tradičním způsobem. Knedlíky jsou certifikovány jako PRÁCHEŇSKO 

regionální produkt.

Jméno/Název: FERENČÍK s. r. o.                                                                             

IČ: 28061373

Sídlo: Generála Píky 729/2, 370 01 České Budějovice 

Provozovna: Generála Píky 729/2, 370 01 České Budějovice 

Činnost: Zahradnictví

Ocenění za: Navrhovaná firma je největší zahradní centrum na jihu Čech, založená v

roce 1991. Zákazníci zde oceňují profesionální přístup a široký sortiment

zboží.

Jméno/Název: MVM Hřiště s.r.o.  - Hopsárium                                                      

IČ: 28642465

Sídlo: U Lužického semináře 42, 110 00 Praha 

Provozovna: Vrbenská 2290, 370 01 České Budějovice 

Činnost: Dětské centrum

Ocenění za: Hopsárium je největší kryté rodinné hřiště v Jižních Čechách. Zákazníci 

oceňují vytápěnou halu plnou atrakcí a herních prostor pro děti i dospělé.

Jméno/Název: Klika J. s. r. o.                                                                                   

IČ: 26026449

Sídlo: Zátkovo nábřeží 158/16,  370 01 České Budějovice 

Provozovna: Zátkovo nábřeží 158/16, 370 01 České Budějovice 

Činnost: Hotel Klika

Ocenění za: Rodinný hotel Klika má dlouholetou tradici. Orientuje se na zákazníky 

,kteří oceňují individuální a klidný přístup k hostům s cílem maximálně 

uspokojit jejich přání.

Jméno/Název: ZÁRUBA GASTRO a.s.                                                                    

IČ: 25197614

Sídlo: Vrbenská 481, 370 06 České Budějovice 

Provozovna: Vrbenská 481, 370 06 České Budějovice 

Činnost: Závodní stravování

Ocenění za: Společnost působí na trhu od roku 1999. V současné době patří mezi 

největší cateringové společnosti na Českobudějovicku. Zaměřuje se na 

stravování, veřejnou gastronomii a obchodní činnost.
































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































